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Blauwvinger Cup Winter Editie
Zwolle, 28 &  29-december-2024

Programmanr. 401 Gemengd, 4 x 25m schoolslag O12
29-12-2024 - 13:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Orca Leeuwarden 1 Orca Leeuwarden NT ___________
Lubbers, Ruben 13, Lubbers, Kristian 13, Dijkstra, Silke 13, Tuintjer, Esmee 13

5 Swol 1894 2 Swol 1894 NT ___________
Brands, Noa 15, Akkerman, Jasmijn 13, Damoiseaux, Elbrich 13, Fransz, Naud 14

Programmanr. 402 Dames, 50m rugslag Senioren Open
29-12-2024 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Laskewitz, Judith Neptunia '24 52.75 201203268 ___________
4 Zijlstra, Merle Neptunia '24 46.55 201202590 ___________
5 Roes, Marjolein de IJsel 48.25 201203048 ___________

Serie 2 van 3

1 Korterik, Iris Swol 1894 44.53 200900716 ___________
2 Koning, Esmee Swol 1894 39.81 200903234 ___________
3 Lubbers, Ronja Orca Leeuwarden 37.87 200900194 ___________
4 Thül, Denise Swol 1894 37.33 200902530 ___________
5 van der Heide, Wyneke Edou Orca Leeuwarden 37.86 201100028 ___________
6 Zeegers, Melissa De Vikings 38.93 201002612 ___________
7 Zeegers, Ranomi De Vikings 40.04 201201512 ___________

Serie 3 van 3

1 van Dijk, Sara TriVia 36.41 201001120 ___________
2 Fransz, Elynn Swol 1894 35.67 201102114 ___________
3 Sportel, Esmé Dedemsvaart-AC 32.07 200900682 ___________
4 Lichtendonk, Ismay Dedemsvaart-AC 28.07 200400622 ___________
5 Dijsselhof, Marlies Dedemsvaart-AC 30.97 200601046 ___________
6 Segenhout, Isa Orca Leeuwarden 35.64 201000128 ___________
7 van der Veen, Femke Orca Leeuwarden 36.24 201100962 ___________

Programmanr. 403 Heren, 50m rugslag Senioren Open
29-12-2024 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Poppinga, Jorrit Swol 1894 56.56 200802057 ___________
2 Verkaik, Herre Neptunia '24 43.63 201202081 ___________
3 Wegman, Tijs Swol 1894 42.30 201201129 ___________
4 van den Berg, Milan Swol 1894 38.37 201100253 ___________
5 van Zanten, Quinten De Vikings 41.02 201102249 ___________
6 Koning, Brian Swol 1894 42.68 200903919 ___________
7 van Goor, Sef Swol 1894 48.50 201201409 ___________
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Programmanr. 403, Heren, 50m rugslag

Serie 2 van 3

1 Germers, Kick Swol 1894 36.68 201000185 ___________
2 Nooter, Gijs Dedemsvaart-AC 35.13 201000725 ___________
3 Scheppink, Daniël Swol 1894 34.79 200902769 ___________
4 Kragt, Ruben Dedemsvaart-AC 31.40 201000007 ___________
5 Nijendijk, Robert de IJsel 31.88 200102791 ___________
6 van Duinen, Guus Dedemsvaart-AC 34.97 200901107 ___________
7 Voortman, Martijn de IJsel 36.51 198604395 ___________

Serie 3 van 3

1 Nooter, Ruben Dedemsvaart-AC 29.92 200901577 ___________
2 IJzerman, Lias Dedemsvaart-AC 29.30 200703145 ___________
3 Harms, Duuk Dedemsvaart-AC 28.91 200900201 ___________
4 Broekstra, Wytse De Vikings 27.42 200800121 ___________
5 Brouwer von Gonzenbach, Q. TriVia 28.06 200700001 ___________
6 Tempelman, Mart Dedemsvaart-AC 29.29 200801075 ___________
7 Paassen, Franklin A.S.Z.V. Spons 29.92 200003881 ___________

Programmanr. 404 50m rugslag 10 - 11 jaar
29-12-2024 - 13:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Grondsma, Jade Neptunia '24 55.34 201401216 ___________
4 Brontsema, Eflin TriVia 49.87 201402160 ___________
5 Dijkstra, Silke Orca Leeuwarden 50.79 201300302 ___________

Serie 2 van 3

2 Lubbers, Kristian Orca Leeuwarden 47.52 201300081 ___________
3 Kats, Celine TriVia 45.64 201302208 ___________
4 Koopmans, Marije Orca Leeuwarden 44.19 201400318 ___________
5 Biesheuvel, Matthijs Dwf 45.00 201400871 ___________
6 Cnossen, Tessel Neptunia '24 46.71 201301840 ___________

Serie 3 van 3

1 Lubbers, Ruben Orca Leeuwarden 43.94 201300083 ___________
2 Damoiseaux, Elbrich Swol 1894 42.51 201301614 ___________
3 Tuintjer, Esmee Orca Leeuwarden 39.13 201300084 ___________
4 Husers, Skylynn Neckarsulmer Sport-Union 38.38 464108 ___________
5 Keizer, Lana TriVia 38.48 201300192 ___________
6 Theodore, Elize TriVia 40.24 201301104 ___________
7 Akkerman, Jasmijn Swol 1894 43.48 201300456 ___________

Programmanr. 405 25m rugslag 8 - 9 jaar
29-12-2024 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 van den Berg, Lotte Swol 1894 27.53 201500010 ___________
4 Keizer, Lieke TriVia 21.56 201500052 ___________
5 Brands, Noa Swol 1894 23.16 201500386 ___________
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Programmanr. 406 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
29-12-2024 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Bouman, Julia Swol 1894 3:28.29 201200790 ___________
3 Kuiper, Jinthe Swol 1894 3:21.74 201200688 ___________
4 Schraa, Annefleur Swol 1894 3:11.74 201100044 ___________
5 Balt, Kyara De Vikings 3:11.76 201100306 ___________
6 Zandstra, Lily Dedemsvaart-AC 3:23.99 200701418 ___________
7 Fransz, Elynn Swol 1894 NT 201102114 ___________

Serie 2 van 2

1 Nooter, Vivian Dedemsvaart-AC 3:05.84 200703614 ___________
2 Kramer, Ilse TriVia 2:59.53 200403072 ___________
3 Sluis, Alessia Dedemsvaart-AC 2:49.93 200300896 ___________
4 Lichtendonk, Ismay Dedemsvaart-AC 2:36.71 200400622 ___________
5 Dijsselhof, Marlies Dedemsvaart-AC 2:49.76 200601046 ___________
6 Dijsselhof, Esther Dedemsvaart-AC 2:54.58 200800784 ___________
7 van der Heide, Wyneke Edou Orca Leeuwarden 3:04.41 201100028 ___________

Programmanr. 407 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
29-12-2024 - 13:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Eikenaar, Milan Swol 1894 2:58.61 201100599 ___________
3 Paassen, Franklin A.S.Z.V. Spons 2:47.84 200003881 ___________
4 Germers, Kick Swol 1894 2:42.74 201000185 ___________
5 Pasop, Abe Dedemsvaart-AC 2:46.47 201000501 ___________
6 Nijendijk, Robert de IJsel 2:51.09 200102791 ___________
7 van Zanten, Quinten De Vikings 3:25.96 201102249 ___________

Serie 2 van 2

1 Nooter, Ruben Dedemsvaart-AC 2:40.31 200901577 ___________
2 de Boer, Jelte De Vikings 2:34.34 200700345 ___________
3 de Vries, Jetze De Vikings 2:29.56 200602589 ___________
4 Broekstra, Wytse De Vikings 2:15.47 200800121 ___________
5 de Bruijn, Emiel Dedemsvaart-AC 2:27.47 200700953 ___________
6 van Veen, Melle Dedemsvaart-AC 2:30.69 200700661 ___________
7 Lubbers, Kasper Orca Leeuwarden 2:40.14 201100025 ___________

Programmanr. 408 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
29-12-2024 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Roes, Marjolein de IJsel 1:32.73 201203048 ___________
3 Zeegers, Melissa De Vikings 1:23.19 201002612 ___________
4 De Vries, Femke De Vikings 1:18.14 201200202 ___________
5 Fluks, Hanna Neptunia '24 1:21.03 200604826 ___________
6 Korterik, Iris Swol 1894 1:25.17 200900716 ___________

Serie 2 van 3

1 Walta, Isabella Neptunia '24 1:17.98 200704902 ___________
2 Zeegers, Ranomi De Vikings 1:12.74 201201512 ___________
3 Siero, Karlijn de IJsel 1:09.71 201201758 ___________
4 van Dijk, Sara TriVia 1:07.72 201001120 ___________
5 Thül, Denise Swol 1894 1:08.34 200902530 ___________
6 Koning, Esmee Swol 1894 1:12.43 200903234 ___________
7 Fix, Anna Swol 1894 1:16.62 200900360 ___________
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Programmanr. 408, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Segenhout, Isa Orca Leeuwarden 1:07.34 201000128 ___________
2 de Jong, Evelien Neptunia '24 1:05.82 199805316 ___________
3 Waterham, Lois Dedemsvaart-AC 1:02.48 200803726 ___________
4 Sluis, Alessia Dedemsvaart-AC 59.98 200300896 ___________
5 Dijsselhof, Daphne Dedemsvaart-AC 1:01.41 200901690 ___________
6 Hoornweg, Evita TriVia 1:04.63 201002046 ___________
7 Dijsselhof, Esther Dedemsvaart-AC 1:06.55 200800784 ___________

Programmanr. 409 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
29-12-2024 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Poppinga, Jorrit Swol 1894 NT 200802057 ___________
2 van den Berg, Robin Swol 1894 1:27.80 201200355 ___________
3 Verkaik, Hylke Neptunia '24 1:14.51 201001305 ___________
4 Thül, Lars Swol 1894 1:08.07 201200119 ___________
5 Rodenhuis, Lennart Neptunia '24 1:09.35 199506339 ___________
6 Wegman, Tijs Swol 1894 1:15.90 201201129 ___________
7 van Goor, Sef Swol 1894 1:30.31 201201409 ___________

Serie 2 van 3

1 Eikenaar, Milan Swol 1894 1:06.51 201100599 ___________
2 Voortman, Martijn de IJsel 1:02.47 198604395 ___________
3 Lubbers, Kasper Orca Leeuwarden 1:01.30 201100025 ___________
4 IJzerman, Lias Dedemsvaart-AC 57.37 200703145 ___________
5 van Duinen, Guus Dedemsvaart-AC 59.11 200901107 ___________
6 Pasop, Abe Dedemsvaart-AC 1:01.30 201000501 ___________
7 Scheppink, Daniël Swol 1894 1:03.50 200902769 ___________

Serie 3 van 3

1 van der Stege, Roan Swol 1894 57.26 200900107 ___________
2 Nooter, Ruben Dedemsvaart-AC 57.22 200901577 ___________
3 de Vries, Jetze De Vikings 54.45 200602589 ___________
4 van Veen, Melle Dedemsvaart-AC 53.68 200700661 ___________
5 de Bruijn, Emiel Dedemsvaart-AC 54.44 200700953 ___________
6 Slappendel, Juan Cruz Orca Leeuwarden 56.24 200903053 ___________
7 Tempelman, Mart Dedemsvaart-AC 57.22 200801075 ___________

Programmanr. 410 50m vrije slag 10 - 11 jaar
29-12-2024 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Kalter, Eva Neptunia '24 45.59 201301784 ___________
4 Schraa, Dominique Swol 1894 44.65 201300215 S14 ___________A
5 Grondsma, Jade Neptunia '24 44.90 201401216 ___________

Serie 2 van 3

2 Brontsema, Eflin TriVia 42.69 201402160 ___________
3 Lubbers, Kristian Orca Leeuwarden 40.07 201300081 ___________
4 Cnossen, Tessel Neptunia '24 39.38 201301840 ___________
5 Biesheuvel, Matthijs Dwf 39.50 201400871 ___________
6 Bosch, Kasper TriVia 42.46 201302211 ___________
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Programmanr. 410, 50m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Kats, Celine TriVia 39.01 201302208 ___________
2 Akkerman, Jasmijn Swol 1894 37.58 201300456 ___________
3 Theodore, Elize TriVia 34.57 201301104 ___________
4 Husers, Skylynn Neckarsulmer Sport-Union 32.35 464108 ___________
5 Keizer, Lana TriVia 34.18 201300192 ___________
6 Damoiseaux, Elbrich Swol 1894 34.79 201301614 ___________
7 Lubbers, Ruben Orca Leeuwarden 38.48 201300083 ___________

Programmanr. 411 25m vrije slag 8 - 9 jaar
29-12-2024 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 van den Berg, Lotte Swol 1894 24.04 201500010 ___________
4 Keizer, Lieke TriVia 18.94 201500052 ___________
5 Brands, Noa Swol 1894 21.39 201500386 ___________

Programmanr. 412 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
29-12-2024 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Fix, Anna Swol 1894 NT 200900360 ___________
4 Schurink, Famke De Vikings 1:35.03 201201676 ___________
5 Lubbers, Ronja Orca Leeuwarden 1:35.37 200900194 ___________

Serie 2 van 2

1 Kuiper, Jinthe Swol 1894 1:28.90 201200688 ___________
2 Sportel, Esmé Dedemsvaart-AC 1:18.90 200900682 ___________
3 Hoornweg, Evita TriVia 1:15.55 201002046 ___________
4 Sluis, Alessia Dedemsvaart-AC 1:07.02 200300896 ___________
5 Nooter, Vivian Dedemsvaart-AC 1:14.58 200703614 ___________
6 Balt, Kyara De Vikings 1:17.17 201100306 ___________
7 Boschloo, Olivia de IJsel 1:25.09 201102398 ___________

Programmanr. 413 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
29-12-2024 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 van den Berg, Milan Swol 1894 1:26.17 201100253 ___________
4 Pasop, Abe Dedemsvaart-AC 1:15.18 201000501 ___________
5 Thül, Lars Swol 1894 1:17.28 201200119 ___________
6 van den Berg, Robin Swol 1894 1:52.79 201200355 ___________

Serie 2 van 2

1 Lubbers, Kasper Orca Leeuwarden 1:08.28 201100025 ___________
2 de Boer, Jelte De Vikings 1:05.58 200700345 ___________
3 Slappendel, Juan Cruz Orca Leeuwarden 1:03.91 200903053 ___________
4 Brouwer von Gonzenbach, Q. TriVia 59.75 200700001 ___________
5 Paassen, Franklin A.S.Z.V. Spons 1:03.40 200003881 ___________
6 Kragt, Ruben Dedemsvaart-AC 1:04.45 201000007 ___________
7 Harms, Duuk Dedemsvaart-AC 1:06.72 200900201 ___________
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Programmanr. 501 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 8 - 9 jaar
29-12-2024 - 15:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Programmanr. 502 Dames, 200m rugslag Senioren Open
29-12-2024 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Siero, Karlijn de IJsel NT 201201758 ___________
3 Segenhout, Isa Orca Leeuwarden 2:53.14 201000128 ___________
4 Fransz, Elynn Swol 1894 2:49.49 201102114 ___________
5 Dijsselhof, Daphne Dedemsvaart-AC 2:52.05 200901690 ___________
6 van der Veen, Femke Orca Leeuwarden NT 201100962 ___________

Serie 2 van 2

1 Kramer, Ilse TriVia 2:48.88 200403072 ___________
2 Balt, Kyara De Vikings 2:44.28 201100306 ___________
3 Waterham, Lois Dedemsvaart-AC 2:40.48 200803726 ___________
4 Lichtendonk, Ismay Dedemsvaart-AC 2:09.68 200400622 ___________
5 Dijsselhof, Marlies Dedemsvaart-AC 2:29.79 200601046 ___________
6 Schraa, Annefleur Swol 1894 2:41.08 201100044 ___________
7 van Dijk, Sara TriVia 2:48.27 201001120 ___________

Programmanr. 503 Heren, 200m rugslag Senioren Open
29-12-2024 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 van den Berg, Robin Swol 1894 NT 201200355 ___________
3 van Goor, Sef Swol 1894 3:55.43 201201409 ___________
4 van Duinen, Guus Dedemsvaart-AC 2:42.88 200901107 ___________
5 Nooter, Gijs Dedemsvaart-AC 3:07.58 201000725 ___________
6 Koning, Brian Swol 1894 NT 200903919 ___________

Serie 2 van 2

1 Germers, Kick Swol 1894 2:39.59 201000185 ___________
2 Paassen, Franklin A.S.Z.V. Spons 2:31.47 200003881 ___________
3 Kragt, Ruben Dedemsvaart-AC 2:19.74 201000007 ___________
4 Tempelman, Mart Dedemsvaart-AC 2:15.32 200801075 ___________
5 Harms, Duuk Dedemsvaart-AC 2:17.80 200900201 ___________
6 Eikenaar, Milan Swol 1894 2:28.44 201100599 ___________
7 Scheppink, Daniël Swol 1894 2:36.27 200902769 ___________

Programmanr. 504 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
29-12-2024 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Zijlstra, Merle Neptunia '24 51.45 201202590 ___________
3 Fluks, Hanna Neptunia '24 49.06 200604826 ___________
4 De Vries, Femke De Vikings 46.26 201200202 ___________
5 Roes, Marjolein de IJsel 47.59 201203048 ___________
6 Schurink, Famke De Vikings 50.95 201201676 ___________
7 Laskewitz, Judith Neptunia '24 56.22 201203268 ___________
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Programmanr. 504, Dames, 50m schoolslag

Serie 2 van 3

1 Zeegers, Melissa De Vikings 45.95 201002612 ___________
2 Koning, Esmee Swol 1894 44.14 200903234 ___________
3 Schraa, Annefleur Swol 1894 42.89 201100044 ___________
4 Lubbers, Ronja Orca Leeuwarden 40.98 200900194 ___________
5 Thül, Denise Swol 1894 42.20 200902530 ___________
6 Kuiper, Jinthe Swol 1894 43.55 201200688 ___________
7 Zeegers, Ranomi De Vikings 45.55 201201512 ___________

Serie 3 van 3

1 Bouman, Julia Swol 1894 40.92 201200790 ___________
2 van der Heide, Wyneke Edou Orca Leeuwarden 38.21 201100028 ___________
3 Sluis, Alessia Dedemsvaart-AC 35.37 200300896 ___________
4 Lichtendonk, Ismay Dedemsvaart-AC 32.89 200400622 ___________
5 Dijsselhof, Marlies Dedemsvaart-AC 34.47 200601046 ___________
6 Dijsselhof, Esther Dedemsvaart-AC 36.46 200800784 ___________
7 Hoornweg, Evita TriVia 38.30 201002046 ___________

Programmanr. 505 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
29-12-2024 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 van den Berg, Milan Swol 1894 44.25 201100253 ___________
4 Scheppink, Daniël Swol 1894 41.23 200902769 ___________
5 Thül, Lars Swol 1894 42.78 201200119 ___________

Serie 2 van 3

2 Germers, Kick Swol 1894 35.87 201000185 ___________
3 Lubbers, Kasper Orca Leeuwarden 35.59 201100025 ___________
4 van der Stege, Roan Swol 1894 34.11 200900107 ___________
5 Nijendijk, Robert de IJsel 35.54 200102791 ___________
6 Voortman, Martijn de IJsel 35.68 198604395 ___________
7 Nooter, Gijs Dedemsvaart-AC 37.99 201000725 ___________

Serie 3 van 3

1 van Veen, Melle Dedemsvaart-AC 32.27 200700661 ___________
2 Nooter, Ruben Dedemsvaart-AC 31.82 200901577 ___________
3 de Vries, Jetze De Vikings 29.76 200602589 ___________
4 Broekstra, Wytse De Vikings 29.01 200800121 ___________
5 Brouwer von Gonzenbach, Q. TriVia 29.52 200700001 ___________
6 de Bruijn, Emiel Dedemsvaart-AC 30.39 200700953 ___________
7 de Boer, Jelte De Vikings 31.93 200700345 ___________

Programmanr. 506 50m schoolslag 10 - 11 jaar
29-12-2024 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Grondsma, Jade Neptunia '24 56.31 201401216 ___________
4 Bosch, Kasper TriVia 54.26 201302211 ___________
5 Kalter, Eva Neptunia '24 55.15 201301784 ___________
6 Fransz, Naud Swol 1894 1:02.90 201400971 ___________
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Programmanr. 506, 50m schoolslag

Serie 2 van 3

1 Brontsema, Eflin TriVia 53.18 201402160 ___________
2 Kats, Celine TriVia 50.93 201302208 ___________
3 Akkerman, Jasmijn Swol 1894 49.83 201300456 ___________
4 Theodore, Elize TriVia 49.22 201301104 ___________
5 Biesheuvel, Matthijs Dwf 49.44 201400871 ___________
6 Damoiseaux, Elbrich Swol 1894 50.45 201301614 ___________
7 Koopmans, Marije Orca Leeuwarden 51.86 201400318 ___________

Serie 3 van 3

1 Cnossen, Tessel Neptunia '24 48.98 201301840 ___________
2 Lubbers, Ruben Orca Leeuwarden 46.48 201300083 ___________
3 Keizer, Lana TriVia 44.61 201300192 ___________
4 Tuintjer, Esmee Orca Leeuwarden 42.51 201300084 ___________
5 Husers, Skylynn Neckarsulmer Sport-Union 43.10 464108 ___________
6 Dijkstra, Silke Orca Leeuwarden 46.10 201300302 ___________
7 Lubbers, Kristian Orca Leeuwarden 48.58 201300081 ___________

Programmanr. 507 25m schoolslag 8 - 9 jaar
29-12-2024 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Brands, Noa Swol 1894 30.85 201500386 ___________
4 Keizer, Lieke TriVia 26.28 201500052 ___________
5 van den Berg, Lotte Swol 1894 27.26 201500010 ___________

Programmanr. 508 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
29-12-2024 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Fix, Anna Swol 1894 NT 200900360 ___________
4 De Vries, Femke De Vikings 1:31.33 201200202 ___________
5 Zeegers, Ranomi De Vikings 1:46.57 201201512 ___________
6 Korterik, Iris Swol 1894 NT 200900716 ___________

Serie 2 van 4

1 Schurink, Famke De Vikings 1:29.09 201201676 ___________
2 Boschloo, Olivia de IJsel 1:25.57 201102398 ___________
3 Fluks, Hanna Neptunia '24 1:23.06 200604826 ___________
4 Kuiper, Jinthe Swol 1894 1:21.33 201200688 ___________
5 Lubbers, Ronja Orca Leeuwarden 1:22.90 200900194 ___________
6 Siero, Karlijn de IJsel 1:23.74 201201758 ___________
7 Bouman, Julia Swol 1894 1:27.06 201200790 ___________

Serie 3 van 4

1 Thül, Denise Swol 1894 1:21.30 200902530 ___________
2 van Dijk, Sara TriVia 1:18.66 201001120 ___________
3 Schraa, Annefleur Swol 1894 1:18.48 201100044 ___________
4 Kramer, Ilse TriVia 1:17.95 200403072 ___________
5 Balt, Kyara De Vikings 1:18.43 201100306 ___________
6 de Jong, Evelien Neptunia '24 1:18.61 199805316 ___________
7 Segenhout, Isa Orca Leeuwarden 1:19.67 201000128 ___________
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Programmanr. 508, Dames, 100m wisselslag

Serie 4 van 4

1 van der Heide, Wyneke Edou Orca Leeuwarden 1:17.66 201100028 ___________
2 Zandstra, Lily Dedemsvaart-AC 1:16.67 200701418 ___________
3 Sportel, Esmé Dedemsvaart-AC 1:12.11 200900682 ___________
4 Nooter, Vivian Dedemsvaart-AC 1:11.58 200703614 ___________
5 Dijsselhof, Daphne Dedemsvaart-AC 1:12.08 200901690 ___________
6 Hoornweg, Evita TriVia 1:16.46 201002046 ___________
7 van der Veen, Femke Orca Leeuwarden 1:17.19 201100962 ___________

Programmanr. 509 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
29-12-2024 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Wegman, Tijs Swol 1894 NT 201201129 ___________
4 van den Berg, Robin Swol 1894 1:41.91 201200355 ___________
5 van Goor, Sef Swol 1894 1:49.77 201201409 ___________

Serie 2 van 4

1 Koning, Brian Swol 1894 1:36.43 200903919 ___________
2 Verkaik, Hylke Neptunia '24 1:26.32 201001305 ___________
3 Thül, Lars Swol 1894 1:20.76 201200119 ___________
4 van Zanten, Quinten De Vikings 1:19.24 201102249 ___________
5 Rodenhuis, Lennart Neptunia '24 1:19.68 199506339 ___________
6 van den Berg, Milan Swol 1894 1:24.22 201100253 ___________
7 Verkaik, Herre Neptunia '24 1:29.53 201202081 ___________

Serie 3 van 4

1 Nooter, Gijs Dedemsvaart-AC 1:15.96 201000725 ___________
2 Eikenaar, Milan Swol 1894 1:12.14 201100599 ___________
3 Slappendel, Juan Cruz Orca Leeuwarden 1:08.95 200903053 ___________
4 IJzerman, Lias Dedemsvaart-AC 1:05.62 200703145 ___________
5 Kragt, Ruben Dedemsvaart-AC 1:06.71 201000007 ___________
6 Pasop, Abe Dedemsvaart-AC 1:12.10 201000501 ___________
7 van Duinen, Guus Dedemsvaart-AC 1:13.50 200901107 ___________

Serie 4 van 4

1 van der Stege, Roan Swol 1894 1:05.37 200900107 ___________
2 de Boer, Jelte De Vikings 1:03.45 200700345 ___________
3 de Bruijn, Emiel Dedemsvaart-AC 1:00.47 200700953 ___________
4 Broekstra, Wytse De Vikings 57.37 200800121 ___________
5 Brouwer von Gonzenbach, Q. TriVia 59.07 200700001 ___________
6 van Veen, Melle Dedemsvaart-AC 1:02.12 200700661 ___________
7 Harms, Duuk Dedemsvaart-AC 1:05.17 200900201 ___________

Programmanr. 510 100m wisselslag 10 - 11 jaar
29-12-2024 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Schraa, Dominique Swol 1894 2:06.15 201300215 SM14 ___________A
4 Kalter, Eva Neptunia '24 1:55.37 201301784 ___________
5 Brontsema, Eflin TriVia 2:01.96 201402160 ___________
6 Fransz, Naud Swol 1894 NT 201400971 ___________
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Programmanr. 510, 100m wisselslag

Serie 2 van 3

1 Dijkstra, Silke Orca Leeuwarden 1:49.93 201300302 ___________
2 Bosch, Kasper TriVia 1:44.34 201302211 ___________
3 Kats, Celine TriVia 1:41.26 201302208 ___________
4 Koopmans, Marije Orca Leeuwarden 1:39.24 201400318 ___________
5 Lubbers, Kristian Orca Leeuwarden 1:41.07 201300081 ___________
6 Akkerman, Jasmijn Swol 1894 1:41.35 201300456 ___________
7 Cnossen, Tessel Neptunia '24 1:45.98 201301840 ___________

Serie 3 van 3

1 Biesheuvel, Matthijs Dwf 1:37.96 201400871 ___________
2 Lubbers, Ruben Orca Leeuwarden 1:28.36 201300083 ___________
3 Keizer, Lana TriVia 1:26.30 201300192 ___________
4 Husers, Skylynn Neckarsulmer Sport-Union 1:22.64 464108 ___________
5 Tuintjer, Esmee Orca Leeuwarden 1:24.50 201300084 ___________
6 Damoiseaux, Elbrich Swol 1894 1:27.54 201301614 ___________
7 Theodore, Elize TriVia 1:31.23 201301104 ___________


